
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

41,594,981 

8/1/2018
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T01 500,000 42,094,981 

Chị Hạnh ủng hộ KTX 1,000,000 43,094,981 

Chị Nguyễn Kiều Liên, Nguyễn Ngọc Tiên 

(Mỹ) ủng hộ KTX

400,000 43,494,981 

Chị Nguyễn Ngọc Diễm (Mỹ) ủng hộ KTX 400,000 43,894,981 

Hành lá (3kg) 45,000 43,849,981 

Ngò 5,000 43,844,981 

Bí đỏ (10kg) 80,000 43,764,981 

Taxi (ngày 17,24/12/2017 / 2 chuyến) 120,000 43,644,981 

Taxi (tháng 01/ 4 chuyến) 240,000 43,404,981 

500,000 1,800,000 490,000 0 0 

Số dư đầu tháng 01/2018

23/01/2018

Tháng 01/2018

Số dư cuối tháng 01/2018 43,404,981 
2,300,000 490,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 01.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


